
rimmi Universidad Nacional de Salta 

Igor FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

585/15 

Salta, 02 de Diciembre de 2015 

Expte. N° 14.447/14 

VISTO: 

La Resolución FI N° 407-CD-2015, mediante la cual se designa a la Arq. María 
Soledad Orce Schwarz, en el cargo regular de Auxiliar Docente de Primera Categoría, con 
Dedicación Simple, para la asignatura "Sistemas de Representación" de los planes de 
estudio vigentes de las Carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir de la efectiva 
toma de posesión y por el término de cinco (5) años; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Arq. María Soledad ORCE SCHWARZ, DNI N° 
24.875.587 en el cargo regular de AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORIA con 
dedicación SIMPLE, para la asignatura "SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN" de las 
carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir del 19 de noviembre del año en curso y 
por el término de cinco (5) años o el que resulte de la reglamentación del Convenio 
Colectivo para los Docentes de las Instituciones Universitarias Nacionales Decreto N° 
1246/15 del Poder Ejecutivo Nacional. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Administrativa, Obra Social, 
Escuelas de Ingeniería, Arq. Gabriel Antonio GEA, en su carácter de responsable de 
Cátedra, Arq. María Soledad ORCE SCHWARZ, Dpto. Personal, Dpto. Docencia y a 
Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 

GRAC ISABEL LÓPEZ 
DIRÉ 	GENEFIN. fr. 

ECONC510115 
-111TAD 

lel EDGARDO LING OHM 
oetioo 

FACULTAD DE INGENERIA- ~le 


	Page 1

